
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.9.2023 
STAROSTY LIDZBARSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Lidzbarskiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam �średnie miesięczne wydatki w 2023 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej �Mój dom � w  Ornecie, ul. Dworcowa 8 w wysokości 5 776,49 zł (słownie: pięć 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych i czterdzieści dziewięć groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta 
 
 

Jan Harhaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1604


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-17T07:38:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




